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9F3 Depolama Kurulugu    
KONU:Yatirimci Risk Takip Sistemi (YRTS) Faiz Aktarim Servisi Gelistirmeleri Hk.   
İLGİLİLER: SAYIN GENEL MÜDÜRve SERMAYE PİYASALARI YÖNETİCİLERİ
(ARACI KURUMLAR)

Bilindiği üzere; 13.07.2020 tarihinde 891 numaralı ve “Yatırımcı Risk Takip Sistemi”

konulu Genel Mektubumuzla duyurulduğu üzere, finansal piyasalardaki sistemin riskin

gözetimive finansal istikrarın korunması kapsamında sermaye piyasalarında işlem yapan

yatırımcıların, kredili alım, açığa satış ve ödünç menkul kıymetişlemleri nedeniyle oluşan

risklerin takip edilebilmesi ve ölçülebilmesi amacıyla hazırlanan “Yatırımcı Risk Takip

Sistemi”(YRTS) 30.09.2020 tarihi itibariyle uygulamayaalınmış olup, üyelerimizin bildirim

yükümlülüğü ilgili tarih itibariyle başlamıştır.

Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 14.02.2023tarih ve 2023/10 Sayılı “Sermaye

Piyasası Kurulu Bülteni'nde”belirtildiği üzere; Kurul Karar Organı'nın 14.02.2023 tarih ve

9/176 sayılı kararı çerçevesinde, aracı kurumların YRTS kapsamında bildirimde

bulundukları kredili alım, banka aracılığıyla kullandırılan nakit krediler, ödünç menkul

kıymet işlemleri ve takas yükümlülüklerine ilişkin uyguladıkları faiz oranlarını müşteri

bazında günlük olarak YRTS'ye raporlanmasına karar verilmiştir.

Kurul'un yukardaki kararı kapsamında, Kuruluşumuz tarafından gerekli

geliştirmeler tamamlanmış olup; 22.02.2023itibariyle BETA test ortamı ve PROD canlı

ortamı üyelerimizin kullanımına açılacaktır. Aracı kurumların Kurul tarafından alınan karar

çerçevesinde 06.02.2023 tarihinden itibaren müşterilerine kredili alım, banka aracılığıyla

kullandırılan nakit krediler, ödünç menkul kiymetişlemleri ve takas yükümlülüklerineilişkin

uyguladıkları faiz oranlarını ve diğer bilgileri günlük olarak YRTS'ye iletmeleri

gerekmektedir. Üyelerimizin geçmişe yönelik raporlama yükümlülüklerini yerine

getirebilmelerini sağlamak amacıyla 22.02.2023- 03.03.2023 (dahil) tarihleri arasında

geçmiş günlereilişkin raporlama imkânı sağlanmıştır. Geçmiş günlereilişkin raporlamalara

06.03.2023 tarihindenitibaren sistem tarafından izin verilmeyecektir.

Mevcut durumda üyelerimizin test ve prod ortamıiçin aktarım servisiiçin kullanmış

oldukları token'larda “Faiz Servisi Aktarım”yetkisi de verilecektir. Bu nedenle ayrıca token

oluşturulmayacaktır. Aracı kurumların, YRTS'ye rest servisler aracılığıyla erişimi)
OY , beklenmektedir. Li?
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“YRTS Faiz Aktarım Servisi”ne ilişkin olarak sistemde yapılan tüm değişiklikleri

içeren “YRTS Faiz Aktarım Servisi Formu”, “YRTS Faiz Aktarım Teknik Kılavuz” ve “YRTS

Faiz Aktarım Dosya Formatları” dokümanları hazırlanmış olup, ekte (Ek-i,Ek-2 ve Ek-3)

yer almaktadır. İlgili güncel formlara “https://www.mkk.com.tr/veri-depolama-

hizmetleri/yrts-yatirimci-risk-takip-sistemi” üzerinden de erişim mümkündür.Bildirimlerin

doğru ve eksiksiz yapılabilmesiiçin bildirim içeriklerinin ve kurallarının açıklandığı formların

detaylı bir şekilde incelenmesi önem arz etmektedir.

Üyelerimizin “YRTS Faiz Aktarım Servisi” için yapacakları bildirimleri YRTS beta

ortamında da test yapmaları önem arz etmektedir. Sisteme raporlama yapacak tüm

kurumların teste katılımları mümkünolup, teste katılacak üyelerimize tarafımızdan gerekli

destek sağlanacaktır.

Üyelerimizin güncel form ve dosya formatlarına ilişkin olarak tüm soru, görüş ve

önerilerini yrtsdestekmkk.com.tr e-posta adresine iletmeleri beklenmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU

 
Ek-i: YRTS Faiz Aktarım Servisi Formu

Ek-2: YRTS Faiz Aktarım Servisi Teknik Kılavuz

Ek-3: YRTS Faiz Aktarım Servisi Dosya Formatları

  


